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DESIGN

Erbjuder specifik, sdker och enkel positionering av halets hojd pa skenprofilen
Universalmallar for skenprofiler kan anvéandas for manga skenprofiler
Lamplig for anvandning med nVent ERICO SBMV2, SBMV4, SBME48VDC och SBME230VAC skenborrmaskiner

Installeras enkelt pad skenmonterade borrmaskiner

SPECIFIKATIONER

Halstorlek (HS): 6.5 mm

Diameter (9): 54 mm
Material: Stal
Table 1/1

Katalognummer Artikelnummer Malltyp Bredd (W) Ralstyp Halhojd (HH)
RPT115LB

716203 Regelbundna 82.5mm 115 Ib AREA 75.7mm
RPT43KG625

715509 Regelbundna 82.5 mm 43 kg 62.5mm
RPTS50KG63

715513 Regelbundna 82.5mm 50 kg 63mm
RPT60KG738

715512 Regelbundna 82.5 mm 60 kg 73.8mm
RPTAS41KG603

715543 Regelbundna 82.5 mm AS41 60.3mm


https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsrpt115lb
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsrpt43kg625
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsrpt50kg63
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsrpt60kg738
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsrptas41kg603

Katalognummer

RPTAS4758

RPTAS5364

RPTAS6068

RPTBHO5RBS64

RPTBHP42KG58

RPTBST00A

RPTBS80A

RPTBS90A56

RPTEBS50T675

RPTIR52KG69

RPTK4063

RPTNP4AM805

RPTNP4AM865

RPTNP4AMB893

RPTR65785

RPTRI6087

RPTRP42

RPTRP54

Artikelnummer

715367

715544

715529

715528

715589

715364

715557

716206

715571

715572

715573

715560

715577

Malltyp

Regelbundna

Regelbundna

Regelbundna

Regelbundna

Regelbundna

Regelbundna

Regelbundna

Regelbundna

Regelbundna

Regelbundna

Regelbundna

Regelbundna

Regelbundna

Regelbundna

Regelbundna

Regelbundna

Regelbundna

Regelbundna

Bredd (W)

82.5 mm

82.5mm

82.5 mm

82.5 mm

82.5 mm

82.5 mm

82.5 mm

82.5 mm

82.5mm

82.5 mm

82.5 mm

82.5 mm

82.5 mm

82.5 mm

82.5 mm

82.5mm

82.5 mm

82.5 mm

Ralstyp

AS47

AS53

AS60

BH95RBS

BHP42

BS100A

BS80A

BS90A

50 kg

52 kg

K40

NP4AM

NP4AM

NP4AM

R65

RI160

RP42

RP54

Halhsjd (HH)

58mm

64mm

68mm

64.69mm

58mm

76.2mm

65.53mm

56mm

67.5mm

69mm

63mm

80.5mm

86.5mm

93mm

78.5mm

87mm

60.5mm

70mm
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsrptas4758
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsrptas5364
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsrptas6068
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsrptbh95rbs64
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsrptbhp42kg58
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsrptbs100a
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsrptbs80a
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsrptbs90a56
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsrpteb50t675
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsrptir52kg69
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsrptk4063
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsrptnp4am805
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsrptnp4am865
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsrptnp4am893
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsrptr65785
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsrptri6087
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsrptrp42
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsrptrp54
https://www.nvent.com/erico

Katalognummer

RPTS41595

RPTS49475

RPTUIC5472

RPTUNI

RPTUNIVABC

RPTUNIVEFG

RPTVRC60CN

DIAGRAMS

Artikelnummer

715540

715578

715365

716201

716202

715558

Malltyp

Regelbundna

Regelbundna

Regelbundna

Universell

Universell

Universell

Regelbundna

Bredd (W)

82.5 mm

82.5mm

82.5 mm

95 mm

95 mm

95 mm

82.5 mm

Ralstyp

S41

S49

uic

S49, S54, UIC60

BS90A, UIC54,
Uice0

AS50, AS60,
BHP42

VRC60

Halhsjd (HH)

59.5mm

47.5mm

72mm

62.5mm

70mm

74.5mm

79mm

VARNING

nVent produkter ska installeras och anvandas endast s& som anges i nVents bruksanvisning och utbildningsmaterial.

Bruksanvisningar ar tillgangliga pd www.nvent.com och fran din nVent kundtjanstrepresentant. Felaktig installation,

missbruk, felapplicering eller annan brist i att helt folja nVents instruktioner och varningar kan orsaka att produkten brister,

egendomsskador, allvarliga kroppsskador och dodsfall och/eller ogiltigforklara din garanti.
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsrpts41595
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsrpts49475
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsrptuic5472
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsrptuni
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsrptunivabc
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsrptunivefg
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsrptvrc60cn
https://www.nvent.com/erico

North America Europe Europe

+1.800.753.9221 Netherlands: Germany:

Option 1 — Customer Care +31 800-0200135 800 1890272

Option 2 — Technical France: Other Countries:

Support +33 800 901 793 +31 13 5835404
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APAC

Shanghai:

+86 212412 1618/19
Sydney:

+61 29751 8500
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https://www.nvent.com/erico
https://www.nvent.com/erico

